Генеральному директору

ООО «Велнест»

Шабаеву Степану Николаевичу

От: {Фамилия}

{Имя}

{Отчество}

ИНН: {ИНН}

Телефон: {МобТелефон}

Заявление

Прошу предоставить мне документы от ООО «Велнест» о стоимости

пройденного мною стоматологического лечения в вашей клинике, для

получения налогового вычета за ______________ год.

{ТекущаяДата}

Подпись: __________________